

## لایحه‌ها

## هشدار در باره

## چهارشنبه سوری کرونایی



سردار علیرضالطیف

رئیس پلیس آگاهی پایتخت

نگاهی به پرونده‌های تشکیل شده در پلیس آگاهی نشان می‌دهد که چطور یک لحظه لذت شنیدن و دیدن انفجار یک نارنجک یا بمب دست‌ساز فرد را در جایگاه قاتل قرار داده یا سبب نابینایی، معلولیت و قطع عضو شده‌است. رئیس اورژانس کشور در ۱۶ فروردین ۹۸به کاهش ۷۲درصدی مصدومان حوادث چهارشنبه سوری ۹۷اشاره داشت و خبر از ارتقای سطح آگاهی شهروندان و همراهی آنان با نیروی انتظامی و سایر سازمان‌های امدادسان در پیشگیری از بروز حوادث ناگوار در شب چهارشنبه سوری می‌دهد، ولی زمانی می‌توان از شرایط حاکم بر جامعه احساس رضایت کرد که حتی شاهد یک مورد فوت، سوختگی یا آسیب چشم و قطع عضو به دلیل صدمات ناشی از به کارگیری و ساخت مواد محترقه نباشیم.

یکی از ویژگی‌های انسان سالم، عبرت‌آموزی است و باعث شگفتی است که با وجود سال‌ها آموزش همگانی، مستندسازی از حوادث چهارشنبه‌سوری، مشاهده و لمس اتفاقات تلخ فوت و قطع عضو در بین شهروندان، باز هم عده زیادی در پی تجربه هیجان پر مخاطره چهارشنبه سوری هستند، شبی که تبعات هیجان طلبی در آن نه یک روز و یکسال که یک عمر گریبان فرد و اطرافیان را می‌گیرد.

نگاهی به پرونده‌های تشکیل شده در پلیس آگاهی نشان می‌دهد که

چطور یک لحظه لذت شنیدن و دیدن انفجار یک نارنجک یا بمب دست‌ساز فرد را در جایگاه قاتل قرار داده یا سبب نابینایی، معلولیت و قطع عضو شده‌است. انفجار در ساختمان‌های محل انباشت مواد محترقه نیز نه تنها خود فرد که گریبانگیر خانواده و همسایگان نیز می‌شود و شادی آغاز سال نور، در تاریکی سایهٔ صدمات جسمی و روحی و اقتصادی رنگ می‌یازد.

نکته قابل توجه دیگر بی‌توجهی این افراد نسبت به سلامت جسمی و روحی خودشان است. زیرا حتی حرف‌های ترین مجرمان و اراذل اوباش آسیب و خطرات ارتکاب جرم‌شان متوجه دیگران می‌شود و به شدت روی سلامت جسمی خود و نزدیکانشان حساسند ولی افراد هنجارشکن در شب چهارشنبه سوری حتی برای سلامت خود نیز ارزشی قائل نیستند و به قیمت یک لذت چند ساعته که آمیخته‌ای از صدمات ناهنجار و انفجارهای مهیب است در گام نخست سلامت و حیات خود را به خطر می‌اندازند.

این افراد حتی به آنچه آداب خاص این شب در نگاه مردم کوچه و بازار است نیز پایبند نبوده و با رفتارهای آسیب‌زننده باعث رنگ باختن جنبه فرهنگی و تفریحی این شب از جمله تجمع افراد و تفریح و شادی دسته‌جمعی شهروندان شده به طوری که بسیاری از شهروندان از ساعات اولیه شب چهارشنبه سوری برای حفظ سلامت خود و اعضای خانواده‌شان از خروج از منازلشان خودداری می‌کنند. با توجه به اینکه بیشترین آمار قربانیان مربوط به کودکان و نوجوانان می‌باشد، این وظیفه والدین است که مانع از حضور فرزندان خود در خیابان‌ها شده و با انگامسازی از انجام رفتار پرخطر توسط فرزندان جلوگیری کنند. در گام نخست الگوی مناسبی برای فرزند خود بوده و خود نیز از خرید و فروش و ساخت مواد محترقه و حضور در تجمعات مربوط به شب چهارشنبه سوری خودداری کنیم.

امسال با توجه به مشکلات و معضلات ناشی از وجود ویروس کروناانتظار می‌رود، شهروندان علاوه بر رعایت نکات ایمنی و قانونی مربوط به شب چهارشنبه‌سوری به‌منظور پیشگیری از انتشار و انتقال این ویروس نیزاز حضور در خیابان‌ها و تجمعات خودداری کنند و مانع افزایش هزینه‌های بیشتر برای خود و نظام درمانی کشور شوند. در پایان ضمن دعوت از شهروندان به عدم حضور در تجمعات در شب چهارشنبه‌سوری چند نکته‌هشداري به منظور ارتقای سطح دانش و آگاهی افراد برای کاهش آمار صدمه دیدگان در شب چهارشنبه سوری اعلام می‌شود:

■ در جایگاه یک پدر یا مادر مسئول، فرزندان خویش را نسبت به عواقب خطرناک بازی با مواد منفجره و آتش‌زا آگاه کنیم.

■ در صورت مشاهده افرادی که اقدام به نگهداری یا خرید و فروش مواد محترقه می‌کنند به منظور حفظ جان و سلامت خود و سایر شهروندان به واحدهای گشتی نیروی انتظامی یا پلیس ۱۱۰ اطلاع دهیم.

■ از نگهداری مواد محترقه و تهیه و ساخت وسایل آتش‌بازی دستی توسط فرزندانتان خودداری کنید.

■ با توجه به خطرات انتشار و انتقال ویروس کرونا از تجمع و برفروختن آتش و ایجاد راهبندان در معابر بپزیرید.

■ یکی از عوامل مشکل آفرین در زندگی این است که ما تحت‌تأثیر تصمیمات و رفتارهای جمعی قرار می‌گیریم حتی اگر اشتباه باشند مثل شرکت در نزاع و درگیری‌های دسته‌جمعی، مصرف مواد مخدر تحت تأثیر حضور در جمع افرادی که مشغول مصرف مواد مخدر هستند یا همراهی در ارتکاب یک جرم خاص تحت تأثیر جمعی که نسبت به اعضای آن احساس تعلق و وفاداری داریم، مراقب باشید در شب چهارشنبه سوری با رفتارهای اشتباه و پرخطر دوستانتان همسو نشوید.

■ سا توجه به اینکه قربانیان اصلی چهارشنبه‌سوری تنها استفاده‌کنندگان مواد محترقه نیستند و این آسیب‌ها متوجه تماشاچیان نیز است از حضور در خیابان‌ها و تماشاای رفتارهای پرخطر سایرین خودداری کنید.

پلیس آگاهی تهران بزرگ اوقاتی سرشار از شادی و سلامتی را برای شما شهروندان گرامی آرزو می‌کند، با مطالعه و انتشار این نوشتار یاری‌گر ما در کاهش حوادث و آسیب‌های اجتماعی باشید.

## باز داشت در دان حرف‌های کابل‌های برق

دو سارق حرفه‌ای که کابل‌های برق را در شهرستان میانداوب سرقت می‌کردند سراسرتاجم به دام پلیس افتادند.

به گزارش جوان سرهنگ حسن شیخ‌نژاد، فرمانده انتظامی «میانداوب» در استان آذربایجان غربی گفت: این پرونده از مدتی قبل و همزمان با طرح شکایت‌های مشابه درباره سرقت کابل‌های برق به جریان افتاد. تحقیقات پلیس با بررسی دوربین‌های مداربسته متجر شد که دو متهم که از مجرمان سابقه‌دار و سارقان حرفه‌ای بودند شناسایی و بازداشت شدند. در بازرسی از مخفیگاه‌شان مقدار زیادی کابل‌های سرقت شده کشف شود. متهمان در بازجویی‌ها به سرقت‌های سرپایی کابل‌های برق در اطراف شهر اعتراف کردند. سرهنگ شیخ‌نژاد گفت: متهمان با تشکیل پرونده به مرجع قضایی تحویل داده شدند.

### تازه عروس محکوم به مرگ که به اتهام قتل مادر شوهرش دستگیر شده‌بود با جلب رضایت اولیای دم به زودی آزاد خواهد شد.

به گزارش جوان، این پرونده ۲۷بهمن سال ۹۲ با اعلام ناپدیدشدن زن سالخورده به نام الهه تشکیل شد. همزمان با آغاز تحقیقات پلیسی، جسد زن سالخورده‌ای در حالیکه لای پتو پیچیده شده‌بود در دشت مزار دماوند پیدا شد. با انتقال جسد به پزشکی قانونی و تشخیص هویت مشخص شد جسد متعلق به همان زن سالخورده‌ای است که از سوی خانواده‌اش اعلام مفقودی شده‌بود. بنا به نظر کارشناسان پزشکی قانونی که علت فوت را اصابت جسم سخت به سر اعلام کرده بودند، پرونده با موضوع قتل عمد در دستور کار قرار گرفت.

مأموران در اولین مرحله از تحقیقات خود،ماشاهده آثار خون در راه‌پله‌های خانه مقتول احتمال دادند قتل از سوی فردی آشنا اتفاق افتاده‌است، بنابراین کارآگاهان پلیس اعضای خانواده مقتول را مورد تحقیق قرار دادند تا اینکه یک‌هفته بعد از حادثه به خانه‌مان آمد. او فهمیده بود سا قصد داریم از گشود و به قتل اعتراف کرد.او در شرح ماجرا گفت: ۱۵سال بیشتر نداشتم که به اجبار خانواده‌ام ازدواج کردم اما چند سال بعد از همسر جدا شدم و در دفتر وکالت مردی به نام هومن به عنوان منشی مشغول به کار شدم. سال ۹۱و پیشهاد ازدواج داد و من هم قبول کردم اما بعداز مدتی متوجه شدم او بچه دار نمی‌شود به همین دلیل طلاق گرفتم.

متهم ادامه داد: اوایل سال ۹۲ از طریق یک سایت همسریابی با پسر الهه آشنا شدم. با وجود مخالفت‌های مادر شوهرم ازدواج کردم.

شوهرم مرد بی‌اراده‌ای بود و همین باعث می‌شد مادرش در زندگی ما دخالت کند و مرا تحقیر کند. با شکست‌های قبلی تحمل این شرایط برام خیلی سخت بود به همین خاطر از شوهرم خواستم خانمی مستقل بگیریم.متهم در خصوص قتل گفت: روز حادثه مادر شوهرم از طبقه بالا به خانه‌مان آمد. او فهمیده بود سا قصد داریم از آن خانه برویم به همین دلیل با عصبانیت گفت اجازه نمی‌دهد به خانه جدید برویم. سعی کردم با او صحبت کنم، اما به من حمله کرد و موهابم را کشید. سپس با منبت به سرم کوبید. آنجا بود که برای دفاع از خودم با میلیه کالی باقی که روی میبل بود چند ضربه به سرش زدم.

متهم در خصوص انتقال جسد گفت: ترسیده بودم و نمی‌دانستم با جسد چکار کنم. به همین خاطر با هومن تماس گرفتم و درخواست کمک کردم. باافشارت تازه عروس، هومن ۴۲ساله که متواری

# حواالت

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

# آزادی عروس خطا کار در آستانه سال جدید



بود هفت‌ماه بعد از حادثه بازداشت شد. دو متهم در شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه قرار گرفتند. در آن جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند سپس زن جوان از خودش دفاع کرد و گفت قصد قبلی برای قتل نداشته‌است. در ادامه هومن در جایگاه قرار گرفت و گفت: آن روز خیلی اصرار کردم تا فاکت‌با پلیس آن خانه بگیرم به همین دلیل با عصبانیت گفت اجازه نمی‌دهد به خانه جدید برویم. سعی کردم با او صحبت کنم، اما به من حمله کرد و موهابم را منتقل کردیم. بعد از آخرین دفاع متهمان، هیئت قضایی بعد از شور تازه عروس را به قصاص و هومن را به زندان محکوم کرد. این حکم در شعبه چهارم دیوان عالی کشور تأیید شد تا اینکه تازه عروس پای چوبه بار موقوف به جلب ترتیب اولیای دم بدون قید و شرط شد. به این ترتیب پرونده بار دیگر از جنبه عمومی جرم رسیدگی خواهد کرد.

## سارقان مسلح قاتل به صحنه جرم بازگشتند

سردار عباس‌زاده ادامه داد: در حالی که تحقیقات در جریان بود، دو بیمارستان خبر رسید که مرد طلافروش به علت شدت جراحت فوت شده‌است. در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان پلیس موفق شدند عاملان حادثه را شناسایی و عصر روز چهارشنبه آنها را بازداشت کنند. مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهمان سلاح به کار رفته به همراه دو توتنه خشاب و ۱۱ عدد انگو سرتی را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان گفت: متهمان در اولین بازجویی‌ها به قتل مرد طلافروش و سرقت اعتراف کردند، وی گفت: دو متهم بعد از انجام تحقیقات اولیه عصر روز پنج‌شنبه ۲۲ اسفند با حضور در محل حادثه صحنه جرم را بازسازی کردند.



بررسی دوربین مداربسته نشان داد که سارق در پوشش خریدار وارد مغازه شده و با اسلحه کم‌ری که مجهز به صدا خفخ کن بوده‌است مرد می‌شود. تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی با

## قتل فرزند معلول به خاطر بی‌پولی

مردی که به اتهام قتل کودک معلولش بازداشت شده‌است، می‌گوید به علت مشکلات مالی توان اداره او را نداشته‌است.

به گزارش جوان، ساعت ۵ صبح روز چهارشنبه ۱۲اسفندنامه مردی وارد کلانتری ۱۵۲ شهرک ولیعصر شد و گزارش یک قتل را اعلام کرد.او گفت که هفت روز قبل پسر پسرچه سه‌ساله‌اش را که به معلولیت جسمی مبتلابوده به قتل رسانده و جسدش را در صندوق عقب خودروی تیبایش پنهان کرده‌است.

بعد از اعلام گزارش هولناک بود که مأموران به همراه مرد جوان راهی محل شدند. مردی که دچار فساد نعشی شده‌بود، کشف کردند.بعد از اعلام خبر باز پرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی به همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران در محل حاضر شد. در اولین گام و بعد از انجام تحقیقات اولیه جسد به دستور بازرس به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. متهم در بازجویی‌های اولیه گفت که با فشار بر عناصر حیاتی گردن طفل سه‌ساله را به قتل رسانده‌است.

■ **گفت و گو با متهم**
**چرا بچه معلولت را به قتل رساندی؟**

وضع مالی خوبی نداشتم.

■ **برای همین او را به قتل رساندی؟**
از کاری که کردام پشیمانم.

■ **معلولیت او چه بود؟**
وقتی بچه ام به دنیا آمد اسمش را ابوالفضل گذاشتمیم. ابوالفضل دچار معلولیت جسمی و بیماری کلیوی و بیماری داخلی بود. داشتن بچه معلول خیلی سخت است و من و همسرم هم توان اداره کردن بچه را نداشتمیم. برای همین بچه را به بهزیستی سپردیم.

■ **شغلت چیست؟**
راننده تاکسی اینترنتی هستم.

■ **تا چه مدت در بهزیستی بود.**

ابوالفضل تا دو سال در بهزیستی بود. در آن مدت شرایط زندگی من بهتر نشد و هزینه زندگی بیشتر شد. بعد از دو سال بچه را به خانه آوردیم اما از پس درمان و تهیه داروهایش بر نمی‌آمدیم.

## کلاهبرداری ۳میلیارد تومانی خشکبار فروش با اسکیم

خشکبار فروشی خرید کردم و کارت و رمز را در اختیار فروشنده گذاشته بودم. کارآگاهان پلیس با اطلاعاتی که شاکیان در اختیارشان گذاشتند در این باره تحقیق کردند و صاحب مغازه را به عنوان مظنون مورد تحقیق قرار دادند. او در بازجویی‌های فنی پلیس به کلاهبرداری از مشتریانش اعتراف کرد. متهم گفت: از مدتی قبل بود که تصمیم گرفتم از این راه از مشتریانتم کلاهبرداری کنم برای همین دستگاه اسکیم را روی کارتخوانم نصب کردم.

یکشنبه ۲۵ اسفند۱۳۹۸ | ۲۰ رجب ۱۴۴۱ |

## ادامه سرقت از مردان پولدار در آزادی مشروط

زوج جوانی که با همدستی یکی از دوستانشان به اتهام شکار مردان پولدار بازداشت شده با سپردن وثیقه تا روز محاکمه آزاد شده‌بودند بار دیگر به همین اتهام دستگیر شدند.

به گزارش جوان، شکایت علیه‌اعضای این باند مدتی قبل با طرح شکایت‌های مشابه مردان پولدار به جریان افتاد. براساس سناریوی مطرح شده زن جوان با قرار گرفتن در مسیر مردان پولدار سوار بر خودروی آنها شده و قدم به خانه‌هایشان می‌گذاشت. او در فرصتی مناسب مردان پولدار را با قرض خواب‌آور بیهوش کرده و مسیر را برای وارد شدن شوهر و همدستش به خانه هموار می‌کرد. اعضای این باند بعد از سرقت اموال با ارزش از محل متواری می‌شدند.

کارآگاهان پلیس آگاهی در جریان بررسی شکایت‌های مطرح شده موفق شدند زوج جوان را بازداشت کنند. زن جوان که دختر یکی از هنرپیشه‌های طنز بود گفت: یکسال قبل با شوهرم در فضای مجازی آشنا شدم. پدرم بعد از تحقیق متوجه شد که خواستگارم مجرمی سابقه‌دار است که با وصلت ما مخالف کرد.با این حال به‌اصرار من آنها مجبور به موافقت با ازدواجمان شدند و وی ادامه داد:بعد از ازدواج پولی برای تأمین هزینه زندگی نداشتم، بنابراین به پیشنهاد شوهرم، من به عنوان طمعه سر راه خودروهای لوکس قرار می‌گرفتم و وارد خانه‌مردان پولدار می‌شدم. بعد از بیهوش کردن مردان صاحبخانه شوهرم و دوست او وارد می‌شدند و با سرقت از محل فرار می‌کردیم.

در حالی که متهمان موفق شده بودند با سپردن وثیقه تا روز محاکمه آزاد شوند شکایت‌های مشابهی به پلیس گزارش شد.وقتی کارآگاهان در این باره تحقیق کردند مشخص شد مشخصاتی که شاکیان از زوج جوان در اختیار پلیس گذاشته‌اند با مشخصات دختر هنرپیشه معروف و شوهرش مطابقت دارد، بنابراین به دستور بازرس ویژه سرقت آنها را بازداشت کردند. زن جوان گفت: بعد از آزادی شوهرم من را تهدید کرد تا بار دیگر به همان شیوه وارد خانه مردان پولدار شوم تا توانیم از آنها سرقت کنیم. من هم مجبور شدم تا به خواست‌هایش عمل کنم که بازداشت شدید. تحقیقات برای کشف جرائم احتمالی آنها در جریان است.

### کشف ۱۴۰هزار

### انواع مواد محترقه غیر مجاز

مأموران پلیس امنیت تهران در دو عملیات جداگانه بیش از ۱۴۰هزار سواد محترقه غیر مجاز کشف کردند.

به گزارش جوان، در اولین عملیات ۱۰۰ هزار و ۲۲۰ عدد انواع مواد محترقه کشف شد. سرهنگ صادق قربانقاری، رئیس پایگاه هشتم پلیس امنیت توضیح داد: مأموران این پایگاه در جریان تحقیقات خود از دبیوی مقدار زیادی از مواد محترقه در محله ابوذر با خیر و متوجه شدند متهم این مقدار مواد محترقه را در یک انبار دیو کرده‌است که مسیح دربروز در بازرسی از محل ۱۰۰ هزار و ۲۲۰ عدد انواع مواد کشف و متهم را بازداشت کردند. سرهنگ قربانقاری ارتش محموله کشف شده ۱۲میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: متهم همواره پرونده به‌مقام قضایی تحویل داده شد.

■ **کشف ۴۲هزار عدد مواد محترقه غیر مجاز**

در جریان دومین عملیات بیش ۴۲هزار عدد مواد محترقه در منطقه فرحزاد کشف شد.

سرهنگ بهنام ایرانمنش، رئیس پایگاه یکم پلیس امنیت عمومی پایتخت گفت: روز گذشته خبری با موضوع تهیه و توزیع سواد محترقه غیر مجاز توسط فردی حوالی خیابان امامزاده منطقه فرحزاد به پایگاه یکم پلیس امنیت عمومی پایتخت اعلام شد و تیمی از مأموران در این باره تحقیق کردند. تحقیقات اولیه نشان داد فردی قصد دارد مقدار زیادی مواد محترقه غیر مجاز را برای چهارشنبه‌سوری راهی بازار کند که متهم را دستگیر و بازرسی از مخفیگاهش ۴۲هزار و ۲۰۳ عدد انواع مواد محترقه غیر مجاز کشف کردند. سرهنگ ایرانمنش گفت: متهم به همراه پرونده به‌مقام قضایی تحویل داده شد.

### ۱۰کشته در ۳سانحه رانندگی

بی‌احتیاطی سه راننده در سه حادثه رانندگی جداگانه ۱۰کشته و ۱۰زخمی برجای گذاشت.

به گزارش جوان، در اولین حادثه سه‌سرنشین پژو در حادثه آتش‌سوزی این خودرو به کام مرگ گرفتند. سرهنگ مصطفی عباسی، رئیس پلیس راهور استان فارس گفت: این حادثه روز گذشته در منطقه دستخسر شهرستان شسیراز اتفاق افتاد. وقتی مأموران پلیس راهور و امدادگران اورژانس در محل حاضر شدند مشخص شد که یک دستگاه خودروی سواری پژو روا با چهره‌سرنشین در این مسیر در حال حرکت بوده که به شدت با تیر چراغ برق برخورد می‌کنند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که سه نفر از سرنشینان به علت شدت سوختگی جانشان را از دست داده‌اند و چهارمین نفر هم که مجروح شده‌بود به بیمارستان منتقل شد. سرهنگ عباسی علت حادثه را ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه‌اشی تا خطای از سرعت مطمئنه اعلام کرد.

■ **۴کشته در واژگونی تندر**

در جریان دومین حادثه که در شهرستان میانه اتفاق افتاد چهار سرنشین خودروی تندر در واژگونی خودرو جان باختند و سه نفر هم زخمی شدند. سرهنگ توحید فارسی، فرمانده انتظامی شهرستان میانه توضیح داد: این حادثه روز گذشته در محور میانه بخش «ترک» اتفاق افتاد. لحظاتی بعد از حادثه مأموران پلیس راه در محل حاضر شدند و در این باره تحقیق کردند. بررسی‌ها نشان داد دچار نفر از سرنشینان به علت شدت جراحت در دم جان باختند و سه نفر دیگر که دچار جراحت شده بودند به بیمارستان منتقل شدند. سرهنگ فارسی علت حادثه را ناتوانی راننده در کنترل خودرو به دلیل خطای از سرعت مطمئنه اعلام کرد.

■ **۵کشته در تصادف ۲ وانت**

در جریان سومین حادثه که بین دو خودروی وانت اتفاق افتاد، پنج‌نفر کشته و شش نفر هم زخمی شدند. سرهنگ کشورا بهروزی‌زاده، رئیس پلیس راه شمال استان سیستان و بلوچستان گفت: این حادثه روز گذشته در محور فرعی گورناگان شهرستان سراوان اتفاق افتاد و مأموران پلیس راه بعد از حضور در محل متوجه شدندیک دستگاه خودروی وانت پیکان حامل ۱۱ سرنشین با یک دستگاه وانت توپوتا که در همان مسیر در حال حرکت بوده به شدت برخورد کرده‌است که پنج‌نفر از سرنشینان خودروی وانت پیکان به علت شدت جراحت وارده در دم جان باختند و شش‌سرنشین دیگر آن نیز مجروح که توسط عوامل امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند. سرهنگ بهروزی‌زاده علت حادثه را تعارف با چپ وانت پیکان اعلام کرد.

### مرگ موتورسوار در تونل نیایش

سرعت غیر مجاز موتورسیکلت در تونل نیایش به مرگ ترک نشین آن منجر شد.

به گزارش جوان سرهنگ احسان مؤمنی، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور گفت: این حادثه در غرب به شرق تونل نیایش اتفاق افتاد و زمانی که مأموران پلیس راهور در محل حاضر شدند مشخص شد تصادف موتورسیکلت با دیوار بتونی تونل به مرگ کشنین و جراحت شدید رانکب آن منجر شده‌است، وی گفت: مجروح حادثه به بیمارستان و جسد رانکت فوت شده هم به پزشکی قانونی منتقل شد. سرهنگ مؤمنی علت حادثه را سرعت غیر مجاز موتورسیکلت اعلام کرد.